

令和4年度

下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事  
(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					58,384,000	
防波堤					58,841,930	457,930
消波工					58,384,000	
消波ブロック工					58,841,930	457,930
消波ブロック製作					34,597,465	
1 異形ブロック製作					34,972,933	375,468
2 クレーン拘束		個	55.00	575,343	31,643,865	
敷鉄板		式	1.00	2,953,600	2,953,600	
22 敷鉄板設置・撤去	386 × (34,597,465 ÷ 35,234,519)		0.00	0	0	375,468
23 敷鉄板賃料	5,970 × (34,597,465 ÷ 35,234,519)	m <sup>2</sup>	372.00	379	140,988	140,988
被覆・根固工		枚	40.00	5,862	234,480	234,480
根固ブロック工					17,198,252	
根固ブロック製作(施工パッケージ)					17,198,252	
3 根固ブロック製作					17,198,252	
4 吊鉄筋・吊バー		個	24.00	671,731	16,121,544	
5 吊鉄筋・吊バー組立		本	96.00	8,974	861,504	変更なし
		kg	2,948.00	73	215,204	変更なし

積算内訳表

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工					6,588,283	
蓋ブロック工					6,670,745	82,462
蓋ブロック製作 (Aタイプ)					6,588,283	
6 底枠工					6,670,745	82,462
24 不陸部敷砂 (1)	36,000 × (3,030,165 ÷ 3,086,619 )	m 2	127.00	1,394	177,038	
7 ルーフィング敷設		式	1.00	35,341	35,341	35,341
8 鉄筋加工組立		m 2	127.00	530	67,310	
9 吊鉄筋・吊バー		k g	665.00	192	127,680	
10 吊鉄筋・吊バー組立		本	32.00	3,701	118,432	
11 鋼製型枠組立組外		k g	356.00	86	30,616	
12 コンクリート打設		m 2	121.00	4,424	535,304	
蓋ブロック製作 (Bタイプ)		m 3	85.00	23,221	1,973,785	
13 底枠工					3,558,118	
25 不陸部敷砂 (2)	48,000 × (3,558,118 ÷ 3,624,444 )	m 2	155.00	1,394	216,070	
14 ルーフィング敷設		式	1.00	47,121	47,121	47,121
15 鉄筋加工組立		m 2	155.00	530	82,150	
16 吊鉄筋・吊バー		k g	869.00	192	166,848	
		本	32.00	4,870	155,840	

積算内訳表

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 吊鉄筋・吊バー組立		kg	465.00	86	39,990	
18 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	130.00	4,424	575,120	
19 コンクリート打設		m <sup>3</sup>	100.00	23,221	2,322,100	
共通仮設費(積上)					1,994,936	
共通仮設費					2,752,523	757,587
運搬費					1,994,936	
建設機械器具等運搬					2,752,523	757,587
20 分解組立運搬					1,958,213	
					2,693,474	735,261
					1,958,213	
					2,693,474	735,261
26 仮設材等運搬	748,800 × (1,958,213 ÷ 1,994,269)	式	1.00	1,958,213	1,958,213	
			0.00	0	0	
技術管理費		式	1.00	735,261	735,261	735,261
技術管理					36,723	
21 施工情報調査					36,723	
現場環境改善費		式	1.00	36,723	36,723	
					0	
					22,326	22,326
現場環境改善費					0	
					22,326	22,326
27 快適トイレ設置費用			0.00	0	0	
		式	1.00	22,326	22,326	22,326

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					58,384,000	
間接工事費	6,490,767 + 15,505,894				58,841,930	457,930
共通仮設	7,271,937 + 15,788,842				21,996,661	
共通仮設費(積上)	1,994,936 + 4,034,572 + 461,259				23,060,779	1,064,118
共通仮設費(率)	2,752,523 + 4,060,349 + 459,065				6,490,767	
現場環境改善費	58,841,930 × (4,034,572 ÷ 58,384,000) × (6.92% ÷ 6.93%)				7,271,937	781,170
現場管理費	58,841,930 × (461,259 ÷ 58,384,000) × (0.79% ÷ 0.80%)				1,994,936	
工事原価	66,113,867 × (15,505,894 ÷ 64,874,767) × (23.90% ÷ 23.92%)				2,752,523	757,587
一般管理費等	58,841,930 + 7,271,937 + 15,788,842				4,060,349	25,777
工事価格	80,380,661 + 14,119,339				461,259	
消費税等相当額	81,902,709 × (14,119,339 ÷ 80,380,661) × (17.53% ÷ 17.57%) - 6,651				459,065	-2,194
請負工事費	94,500,000 × 10.00%				15,505,894	
	96,250,000 × 10.00%				15,788,842	282,948
	94,500,000 + 9,450,000				80,380,661	
	96,250,000 + 9,625,000				81,902,709	1,522,048
	94,500,000 + 9,450,000				14,119,339	
	96,250,000 + 9,625,000				14,347,291	227,952
	94,500,000 + 9,450,000				96,250,000	1,750,000
	96,250,000 + 9,625,000				9,450,000	
	94,500,000 + 9,450,000				9,625,000	175,000
	96,250,000 + 9,625,000				103,950,000	
					105,875,000	1,925,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

番号：22

名称：敷鉄板設置・撤去

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	27,410.00	8,085		
とび工		人	0.295	26,990.00	7,962		
普通作業員		人	0.295	22,790.00	6,723		
バックホ(加-ラ型)運転		日	0.295	52,650.00	15,531		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	38,301.00	379		
合 計	作業能力：100.00m2			386.00	38,680		

番号：23

名称：敷鉄板賃料

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	60.000	82.00	4,920		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096	枚	1.000	1,050.00	1,050		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,970.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			5,970.00	5,970		

番号：24

名称：不陸部敷砂(1) Aタイプ

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷き砂	碎石7号	m3	6.00	6,000.00	36,000		
合 計	作業能力：1.00式			36,000.00	36,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

番号：25

名称：不陸部敷砂(2) Bタイプ

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷き砂	砕石7号	m3	8.00	6,000.00	48,000		
合 計	作業能力：1.00式			48,000.00	48,000		

番号：26

名称：仮設材等運搬 往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	556,800.00	556,800		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	192,000.00	192,000		
合 計	作業能力：1.00式			748,800.00	748,800		

番号：27

名称：快適トイレ設置費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置費用	男子用	日	61.00	366.00	22,326		
合 計	作業能力：1.00式			22,326.00	22,326		

単価表

令和4年度 下田港防波堤(西)根固ブロック外製作工事(第1回変更)

単価表番号: 3

単価表名称: ハック納(ロー型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	25,310.00	25,310		
軽油	1.2号	L	112.000	140.00	15,680		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレ	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t	日	1.060	11,000.00	11,660		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	52,650.00	0		
合 計					52,650		